（機關名稱） 函

地址：

承辦人：

電話：

發文日期：中華民國Ｏ年Ｏ月Ｏ日

發文字號：Ｏ字第Ｏ號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：陳報本監受刑人ＯＯＯ廢止假釋案，詳如說明，請鑒核。

說明：

一、 依監獄行刑法第120條第4項規定辦理。

二、 本監受刑人ＯＯＯ前經鈞署Ｏ年Ｏ月Ｏ日法矯署教字第Ｏ號函停

止假釋處分之執行在案，嗣經本監Ｏ年Ｏ月Ｏ日假釋審查會議決

議通過，依法報請廢止假釋。

三、 檢陳假釋審查會議紀錄節本及鈞署Ｏ年Ｏ月Ｏ日法矯署教字第Ｏ

號函（停止假釋）各1份供參。

正本：法務部矯正署

副本：本監教化科